

# Feiff Group AB

559151-8757

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tim Feiff, Styrelseledamot

2025-07-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Feiff Group AB är ett etablerat företag med säte i Stenungsund som erbjuder en mångsidig portfölj av tjänster inom bland annat byggbranschen, lokalvård och fastighetservice. Med vår passion för kvalitet och vårt engagemang till kundnöjdhet har vi skapat en stark närvaro på den lokala marknaden. Inom byggbranschen har vi lång erfarenhet av att leverera högkvalitativa byggtjänster, från mindre renoveringsprojekt till större nybyggnationer. Vår kompetenta personal och vårt fokus på noggrannhet och effektivitet har gjort oss till en pålitlig partner för både kommersiella och privata kunder.

Vi strävar ständigt efter att förbättra och utveckla våra tjänster för att möta våra kunders behov och förväntningar. Genom att kombinera expertis inom byggbranschen med högkvalitativ städning och service är vi fast beslutna att fortsätta vara en betrodd partner inom vår bransch i Stenungsund och dess omgivningar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning (KBR1) i enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser. Bolagets fortsatta drift är beroende av externa faktorer, och likviditeten är för närvarande ansträngd. Styrelsen och företagsledningen arbetar aktivt med att identifiera och säkra nya affärsmöjligheter. Arbetet syftar till att stärka bolagets finansiella ställning genom ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 987 015	6 283 611	3 987 288	2 880 282
Resultat efter finansiella poster	-496 617	-372 485	64 333	129 172
Soliditet (%)	-40	3	29	35

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	334 469	-357 485	26 984
Balanseras i ny räkning		-357 485	357 485	0
Årets resultat			-496 617	-496 617
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 016</b>	<b>-496 617</b>	<b>-469 633</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 016
Årets resultat	-496 617
<b>Summa</b>	<b>-519 633</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-519 633
<b>Summa</b>	<b>-519 633</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 987 015	6 283 611
Övriga rörelseintäkter		68 507	35 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 055 522</b>	<b>6 319 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 548 786	-2 844 478
Övriga externa kostnader		-1 917 595	-1 489 907
Personalkostnader	2	-3 076 276	-2 342 198
Övriga rörelsekostnader		-114	-9
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 542 771</b>	<b>-6 676 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-487 249</b>	<b>-357 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		819	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 187	-15 456
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 368</b>	<b>-14 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-496 617</b>	<b>-372 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-496 617</b>	<b>-357 485</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-496 617</b>	<b>-357 485</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		556 506	810 986
Övriga fordringar		133 954	133 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 573	86 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 046 033</b>	<b>1 031 248</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115 092	5 001
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 092</b>	<b>5 001</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 161 125</b>	<b>1 036 249</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 161 125</b>	<b>1 036 249</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-23 016	334 469
Årets resultat		-496 617	-357 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-519 633</b>	<b>-23 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-469 633</b>	<b>26 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		945 452	410 933
Skatteskulder		1 310	0
Övriga skulder		370 210	360 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 786	238 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 630 758</b>	<b>1 009 265</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 161 125</b>	<b>1 036 249</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	8,0	6,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget separerat ut verksamheten inom lokalvård och städning. Vi vill även fästa uppmärksamheten på redogörelsen i förvaltningsberättelsen där det framgår att bolagets likviditet är ansträngd under 2025 och att fortsatt drift är avhängande av externa faktorer med viss osäkerhet som behöver inträffa

## Not 4 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Feiff Group AB, 559151-8757  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tim Feiff  
Tim Feiff  
Styrelseledamot  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30  
Grant Thornton Sweden AB

Erik Hansson  
Erik Hansson  
Auktoriserad revisor
